
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум: 22.04.2019. годЈше 
Обрађивач: зс Горањб^крв^ћ 

В О Ј Н А П О Ш Т А у Ш И / 
Бр. 3262 / 

бр. 03-2/1050-_^О / 
Ш - О ^ . Ш године 

К Р А Г У Ј Е В А Ц 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012 14/2015 и 68/2015) и 
извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1050-9 од 19.04.2019. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ; 

1. Извршити услугу сервиса санитетског м/в ИВЕКО рег.бр. К-6237. 

2. Набавку извршити издавањем наруџбенице понуђачу „НИКОМ-АУТО д.о.о" 
Крагујевац који је доставио прихватљиву понуду. 

3. Поступак јавне набавке реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/1050-3 од 
10.04.2019. године најкасније до 15.05.2019. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2019. годину, а исплату рачуна 
извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 3262 Крагујевац за 2019. годину, 
шифра плана 621, извор финансирања "01" - буџет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/1050-3 од 10.04.2019. 
године, упутила је позив за достављање понуда (акт бр. 03-2/1050-5 од 10.04.2019. 
године) на факс понуђачима који су са ВП 1102 Београд закључили Оквирни споразум 
број 4770-62 од 03.08.2017. године и објавила позив за достављање понуде на интернет 
страници Министарства одбране \у\у\у.паћауке.тос1. аоу.гз. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставили су следећи понуђачи: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача 

Понуђена цена за 
предметну услугу 
(динара са ПДВ) 

Квалитет-
гаранција на 

извршене 
радове у 
месецима 

Рок за 
извршење 

услуге 
(дана) 

бр. 03-2/1050-6 
12.04.2019. год 

„НИКОМ АУТО д.о.о " 
Крагујевац, бр. понуде бб 

од 12.04.2019. год 
16.788,00 12 1 

бр. 03-2/1050-7 
17.04.2019. год 

БЦС Тодоровић Доња Јајина 
Лесковац бр.62/19 од 

16.04.2019. год 
16.920,00 12 1 

Понуде наведених понуђача отворене су дана 18.04.2019. године у 10.05 часова, о чему 
је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1050-8 од 18.04.2019. године. 

- Отварању понуда нису присустовали представници понуђача. У складу са тачком 104. 
Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) копија записника о 
отварању понуда достављена је факсом понуђачима који су доставили понуду. 

- Комисија је анализирала добијене понуде и закључила следеће: 
• Понуда понуђача „Ником Ауто" д.о.о. Крагујевац је благовремена и одговарајућа -
односно не садржи битне недостатке па је оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 



• Понуда понуђача БЦСТодоровић", Доња Јајина је благовремена и одговарајућа -
односно не садржи битне недостатке па је оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

- На основу чињенице да су добијене две прихватљиве понуде стекли су се услови за 
доношење одлуке о додели наруџбенице која има битне елементе уговора, сходно 
члану 107. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 

- У циљу рангирања понуда комисија је сачинила матрицу одлучивања и извршила 
пондерисање за извршење предметне услуге: 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет 

(Гаранција) 

Параметар 3 
Рок извршења 

услуге си <и 
и 
93 

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 
У

ку
пн

ан
 

вр
ед

но
ст

 п
он

уд
е 

(ц
ен

а)
 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
ро

ј 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 ц

ен
у 

К
ва

ли
те

т-
га

ра
нт

ни
 р

ок
 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
ро

ј 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 г

ар
ан

тн
и 

ро
к 

>> 

3 н 1 а 
4 со 
5 § 
н Ез 

<и а 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
ро

ј 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 р

ок
 

ое
ал

иа
зп

ш
е 

И о к о а и « 
>> 

63 & 
X л 
вг с« 
аз о 

м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
„Ником Ауто" 

д.о.о., Крагујевац 1 6 . 7 8 8 , 0 0 
6 0 

6 0 , 0 0 12 
2 0 

2 0 , 0 0 1 
2 0 

2 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 I 

2 
БЦС„Тодоровић" 

Доња Јајина 1 6 . 9 2 0 , 0 0 
6 0 

5 9 , 5 3 12 
2 0 

2 0 , 0 0 1 
2 0 

2 0 , 0 0 9 9 , 5 3 I I 

Х,= 16.788,00*60=60,00; Х?= 16.788.00*60=59,53; 
16.788,00 16.920,00 

Уј = 12*20=20,00; У2 = 12*20=20,00; 
12 12 

-1*20=20,00; Ћг = 1*20=20,00; 
1 1 

Ај = Х1+У, +2ј = 100,00 („НИКОМ-АУТО д.о.о" Крагујевац). 
А2 = Х2+У2 +22 = 99,53 (БЦС „Тодоровић", Доња Јајина). 

А! >А2 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/2015), комисија за реализацију набавке, даје П Р Е Д Л О Г: 

• Да се у циљу извршења услуге „Сервис санитетског м/в ИВЕКО рег.бр. К-
6237" изда наруџбеница понуђачу „НИКОМ-АУТО д.о.о" Крагујевац према 
следећем: 

Ред. 
1 бр. 

Структура понуде Јединица 
мере Вредност 

1 Сервис санитетског моторног возила ИВЕКО 
рег.бр.К-6237 

динара (са 
ПДВ) 16.788,00 

2 Рок гаранције за извршену услугу (квалитет) месеци 12 

3 Рок за реализацију услуге дана 1 

н л / г в 

I" I 

Доставити факсом: \ р ^, 
-,,БЦС Тодоровић" Доња Јајина, фах: 016/286-666 """ 
-„НИКОМ-АУТОМ д.о.о." Крагујевац, факс: 034/355-8 П: 

Умножити и доставити актом: 
- РЦ МО. 

За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 


